A acofarma

CERTIFICATO DI ANALISI

Lotto/Analisi/Analisi N°: 120697

Prodotto: CREATINA MONOIDRATO
Lotto: 120697
Data di scadenza: 31/10/3013

Riferimento: Especificaciones ACOFARMA

Sinonimi:

Formula: C4H9N302.H20

Peso molecolare: 149,15 g/mol
Saggio Risultato Specifiche
Identificazione Accordo
Propieta organolettiche Accordo
Punto di fusione (Mettler) 291,6 °C Appross. 292°C (dec.)
Solfati < 0,03 % <=0,03 %
Sostanze correlate Accordo Test Test
Arsenico <1 ppm <=3 ppm
Metalli pesanti <5 ppm <=10 ppm
Perdita all'essiccamento (4h, 150°C) 10,56 % <=12,0%
Residuo alla calcinazione 0,08 % <=0,1%
Titolo 100,54 % 99,0-101,5 % sps

Caratteristiche organolettiche
Conservazione: In contenitori ben chiusi. Proteggere dalla luce.

Datadi analisi: 27/03/2012

Responsabile: O. Vilaplana
Direzione tecnica: Carmen Bau

Prodotto

1121355
1121355
1121355
1121355
1200146
1200147

Nome

CREATINA MONOHIDRATO
CREATINA MONOHIDRATO
CREATINA MONOHIDRATO
CREATINA MONOHIDRATO
CREATINA MONOHIDRATO

CREATINA MONOHIDRATO (INACTIVO)

Opinione;
ACCETTATO

Capacita
25049
25049
250 g
250¢

1 kg

5 kg

Lotto

120697-N-1
120697-N-2
120697-N-3
120697-N-4
120697-P-1
120697-Q-1

Questo certificato non viene siglato in quanto elaborato al computer, ma viene convalidato con gli originali
disponibili presso Acofarma.
Certificato originale del produttore disponibile su richiesta.
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