

## **CERTIFICATO DI ANALISI**

Lotto/Analisi/Analisi Nº: 120697

D 1 "	ODE ATIMA MONICIPO ATO
Prodotto:	CREATINA MONOIDRATO
Lotto:	120697
Data di scadenza:	31/10/3013
Riferimento:	Especificaciones ACOFARMA
Sinonimi:	
Formula:	C4H9N3O2.H2O
Peso molecolare:	149,15 g/mol

Saggio	Risultato	Specifiche
Identificazione	Accordo	
Propietà organolettiche	Accordo	
Punto di fusione (Mettler)	291,6 °C	Appross. 292°C (dec.)
Solfati	< 0,03 %	<= 0,03 %
Sostanze correlate	Accordo Test	Test
Arsenico	< 1 ppm	<= 3 ppm
Metalli pesanti	< 5 ppm	<= 10 ppm
Perdita all'essiccamento (4h, 150°C)	10,56 %	<= 12,0%
Residuo alla calcinazione	0,08 %	<= 0,1%
Titolo	100,54 %	99,0-101,5 % sps

Caratteristiche organolettiche

Conservazione: In contenitori ben chiusi. Proteggere dalla luce.

Data di analisi: 27/03/2012 Opinione: ACCETTATO

Responsabile: O. Vilaplana Direzione tecnica: Carmen Bau

Prodotto	Nome	Capacità	Lotto
1121355	CREATINA MONOHIDRATO	250 g	120697-N-1
1121355	CREATINA MONOHIDRATO	250 g	120697-N-2
1121355	CREATINA MONOHIDRATO	250 g	120697-N-3
1121355	CREATINA MONOHIDRATO	250 g	120697-N-4
1200146	CREATINA MONOHIDRATO	1 kg	120697-P-1
1200147	CREATINA MONOHIDRATO (INACTIVO)	5 kg	120697-Q-1

Questo certificato non viene siglato in quanto elaborato al computer, ma viene convalidato con gli originali disponibili presso Acofarma.

Certificato originale del produttore disponibile su richiesta.

ACOFARMA DISTRIBUCIÓN, S.A. C/ Llobregat, 20 - 08223 Terrassa (Barcelona) Tel./ 93-736.00.88 www.acofarma.com

Data di edizione: 20/10/2025

